SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Documentos 4/2025 - GE-CB/CMPCBE/IFGOIANO

Edital nº 03, de 21 de março de 2025

Edital do Processo Seletivo de vagas remanescentes dos cursos superiores

IF Goiano Campus Campos Belos

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão responsável pelo Processo seletivo dos cursos superiores do Instituto Federal de Ciência e Tecnologia
Goiano - Campus Campos Belos, no uso das atribuições torna público o resultado das inscrições homologadas.

Inscrições homologadas  Administração
Inscrição Nome
0068088-0 MYSLENNE OLIVEIRA RODRIGUES

0068087-4 FELIPE EDUARDO CORDEIRO DE ASSUNCAO
0068085-1 JAINNY ALENCAR DE SOUZA
0068083-9 MARIA EDUARDA MOREIRA LEITE
0068082-2 GIOVANNA MOREIRA DE SOUZA
0068069-6 PEDRO LUCAS GONÇALVES GOMES
0068067-3 CAUÃ CARDOSO DE ARAÚJO
0068065-0 RAINIELE ALVES PEREIRA DA SILVA
0068062-1 KARISE LELLIS LIMA DE ANDRADE
0068060-9 JOAO FERNANDO PEREIRA MIRANDA
0068058-4 GABRIEL KAWAN PEREIRA DA SILVA
0068056-1 GENÉSIO NERES DE OLIVEIRA
0068055-5 KAYO TORRES DELFINO DOS SANTOS
0068052-6 LAÍZA RODRIGUES PEREIRA
0068051-0 CARLOS EDUARDO COSTA SANTOS
0068049-5 LEONIZIA FLORENCIO DOS SANTOS
0068048-9 CLARICE RODRIGUES DOS SANTOS
0068047-2 YASMIN CARVALHO SANTOS
0068046-6 GRACIELE RIBEIRO DA SILVA SANTOS
0068045-0 EVELLYN GOMES BARBOSA
0068044-3 LARA BEATRIZ COSTA SANTOS
0068042-0 VERUSKA BEATRIZ BRAGA GAMA
0068040-8 ROMARIO PEREIRA DE OLIVEIRA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

0068036-0 LIANNYS KARLA PEREZ SUAREZ
0068035-4 FÉLIX DOUGLAS DE SOUSA ALVES
0068033-1 MARIA CLARA GOMES MOREIRA
0068031-9 LARISSA MARQUES DA SILVA

Inscrições homologadas  Zootecnia

Inscrições homologadas  Administração
Inscrição Nome
0068070-4 GUILHERME BATISTA MACIEL
0068054-9 ANA LUIZA GONÇALVES ROCHA
0068053-2 ANA CLARA AUGUSTO SANTOS
0068039-0 PEDRO SERAFIM ALENCAR
0068037-7 MATHEUS MOREIRA LIMA
0068028-8 MARIAH SOPHIA DE SOUZA CARDOSO

Campos Belos, 02 de Abril de 2025.

(Assinado Eletronicamente)

DARSILVIO RODRIGUES MELATTI JUNIOR
Presidente da comissão do Processo Seletivo de Cursos Superiores

Documento assinado eletronicamente por:

Darsilvio Rodrigues Melatti Junior, GERENTE - CD4 - GE-CB, em 02/04/2025 17:50:45.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 02/04/2025. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

694398
87349eead1

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

Campus Campos Belos

Rodovia GO-118 Qd. 1-A Lt. 1 Caixa Postal, 1, Setor Novo Horizonte, CAMPOS BELOS / GO, CEP 73.840-000

(62) 3451-3386

	Documento assinado eletronicamente por: